
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 008/2024

 
 
PROCESSO N° 007/2024
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN
CNPJ:12.702.254/0001-30
 
CONTRATADA: W L DA R LIMA SOLUCOES ADMINISTRATIVAS,
CNPJ: 47.479.758/0001-18, com endereço na R dos raimundos, nº
98, sala 01, sitio ribeiro, São José do Mipibú/RN, CEP: 59.162-000.
 
OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  Consultoria  e  Assessoria
Multiprofissional de Apoio Administrativo na Área de Licitações,
com  atuação  de  maneira  direta  nos  pregões  presenciais  e
eletrônicos,  mediante  designação  e  Contratações  Públicas,
Planejamento, programação e organização técnica administrativa,
além dos processos de contratação, junto à Câmara Municipal de
São Bento do Norte/RN, a fim de auxiliar de forma preventiva e
corretiva,  a  equipe  executora,  com  vistas  ao  atendimento  dos
princípios norteadores da administração pública.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos
reais).
 
Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  597/2023,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa:
33.90.39 – Outros serviços de Terceiro Pessoa Jurídica.
.
ASSINATURAS em 08/01/2024 com validade até 31/12/2024.
 
FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
PRESIDENTE
Pela Contratante
 
W L DA R LIMA SOLUCOES ADMINISTRATIVAS
CNPJ: 47.479.758/0001-18
Pela Contratada
 
São Bento do Norte/RN, 08 de janeiro de 2024
 
Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 43451576

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2024.
EDIÇÃO 1832. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


